
             UCHWAŁA Nr XXIII/208/21 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 06 lipca  2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r.  

poz. 870) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Petycję Instytutu Strategie 2050 przy Stowarzyszeniu Polska 2050 wniesioną w dniu 19 kwietnia 2021 roku 

Rada Miejska w Jezioranach rozpatruje pozytywnie. 

 

 § 2.  Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 3.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania wnoszącego petycję o sposobie  

jej rozpatrzenia.  

§.4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                            Andrzej Szuwalski 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik  
          do Uchwały nr XXIII/208/21 
          Rady Miejskiej w Jezioranach 
          z dnia 06 lipca 2021 roku 

 

Uzasadnienie do uchwały  

Rady Miejskiej w Jezioranach  

Nr XXIII/208/21 z dnia 06 lipca 2021 roku 

        

Dnia 19 kwietnia 2021 roku do Rady Miejskiej w Jezioranach wpłynęła petycja w sprawie wprowadzenia w uchwale  

o zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, o której mowa w art. 21 ust. 1 pkt 2 

ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 611) przepisów dających uprawnienia wójtowi/burmistrzowi/prezydentowi miasta do oddania  

w najem lub podnajem lokalu na czas nieoznaczony osobom: 

- z niepełnosprawnością w stopniu umiarkowanym i znacznym w rozumieniu art. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573)  

bez konieczności spełnienia wymagań kryterium dochodowego, 

- wychodzącym z systemu pieczy zastępczej, o której mowa w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm.) bez konieczności spełnienia wymagań 

dotyczących warunków zamieszkiwania oraz kryterium dochodowego. 

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgodnie z §6 ust. 1 Regulaminu Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej w Jezioranach stanowiącego załącznik nr 8 do Statutu Gminy Jeziorany przyjętego Uchwałą  

Nr XXII/258/09 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany  

(t. j. Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2020 r. poz. 1455) zwołał posiedzenie Komisji w sprawie petycji wyznaczając termin 

posiedzenia na dzień 10 maja 2021 roku o godz. 16.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Jezioranach. Posiedzenie 

odbyło się w wyznaczonym terminie.   

 Wnoszący petycję został poinformowany o terminie posiedzenia. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stoi na stanowisku, że Uchwała w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jeziorany powinna zawierać przepisy dające uprawnienia Burmistrzowi 

Jezioran do oddania w najem lub podnajem lokalu na czas nieoznaczony osobom: 

- z niepełnosprawnością w stopniu umiarkowanym i znacznym w rozumieniu art. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573) bez 

konieczności spełnienia wymagań kryterium dochodowego, 

- wychodzącym z systemu pieczy zastępczej, o której mowa w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm.) bez konieczności spełnienia wymagań 

dotyczących warunków zamieszkiwania oraz kryterium dochodowego. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym jednogłośnie (3 obecnych radnych) stwierdziła, 

 iż rozpatruje pozytywnie petycję Instytutu Strategie 2050 przy Stowarzyszeniu Polska 2050 z dnia 19 kwietnia 2021 roku. 

 

 

Pouczenie 

  Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być 

przedmiotem skargi. 

 

 


